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LL: Lave-linge

LV: Lave-vaisselle
Réf : Réfrigérateur
Cui: Cuisson

% Soffite

Porte-fenétre
Elec: Tableau éléctrique
GC: Garde-corps

Placard
Volant roulant

Fenétre
Dégagement
Rangement

PL
VR:
F
PF
Dat:
Ryt

Sighature SCCV CHATENAY SALENGRO

Signature AQUEREUR

tion.Des modifications peuvent &tre apport

execu
les retombées, soffittes, foux plafond, emplacement des équipements sont figurés a titre indicatif.

f

ces plans ne sont pas des plans d

4,75
23,45
13,70

6,80
48,70
12,15

8,45
20,60

Surface Habitable (m?)
Surface Habitable (m?)

2 PIECES

BATIMENT B
ETAGE RDC

BONAPARTE
PROMOTION

Le mobilier est représenté a titre indicatif.

PLAN DE REPERAGE

92290 CHATENAY MALABRY
APPARTEMENT N°B003

La surface des placars est incluse dans celles des piéces

Piéces

Entrée

Extérieur

Jardin

Séjour-Cuisine
Chambre 1
Salle d'eau
TOTAL
Terrasse 1
TOTAL
attenantes.

NOTA :

152-154 Avenue Roger Salengro - 4 Rue de Verdun

et administartives lors de la réalisation notamment pour les dimensions libres, les positions de baies, équipements et hauteurs sous—plafond.

Les surfaces habitables sont conformes au décret du 23 mars 1997 (art.4.1)

Les surfaces données sont approximatives.

NOTA :
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